
   

 

 
 
 

Ceník pro školní rok 2024/2025 

Price list for school year 2024/2025 
 
 

1. - 5. TŘÍDA / 1st to 5th GRADE 6. – 9. TŘÍDA / 6th GRADE 

Školné / Tuition Školné / Tuition 

18 975 Kč / školní měsíc / school month 19 975 Kč / školní měsíc / school month 

Platba zahrnuje česko-anglickou bilingvní výuku. Platba zahrnuje česko-anglickou bilingvní výuku. 
Platba možná měsíčně/ročně. Platba možná měsíčně/ročně. 
Tuition includes Czech – English bilingual teaching. Tuition includes Czech – English bilingual teaching. 
Payment possible monthly / yearly. Payment possible monthly / yearly. 

Stravné / Catering Stravné / Catering 

2 800 Kč / měsíc / month 3 000 Kč / měsíc / month 

Bio obědy, dopolední a odpolední svačiny. Bio obědy 

Lunches are Bio quality, morning and afternoon Lunches in Bio quality 

snacks.  

Registrační poplatek / Registration fee Registrační poplatek / Registration fee 

6 000 Kč / žák / student 6 000 Kč / žák / student 

Administrační poplatek při přijetí žáka ke studiu Administrační poplatek při přijetí žáka ke studiu 

(poplatek není vratný). (poplatek není vratný). 
Administration fee when the student is admitted to Administration fee when the student is admitted to 

study (fee is not refundable). study (fee is not refundable). 

Jistota / Assurance Jistota / Assurance 

20 000 Kč / žák / student 20 000 Kč / žák / student 

Jistota je vratná s řádným ukončením smlouvy. Jistota je vratná s řádným ukončením smlouvy. 
The assurance is fully refundable with the proper The assurance is fully refundable with the proper 

termination of the contract. termination of the contract. 

Studijní materiály / Study materials Studijní materiály / Study materials 

5 200 Kč / školní rok / school year 5 200 Kč / školní rok / school year 

Nevratné učebnice, pracovní sešity, ostatní studijní Nevratné učebnice, pracovní sešity, ostatní studijní 
materiály. materiály. 
Non-returnable textbooks, workbooks, other study Non-returnable textbooks, workbooks, other study 

materials. materials. 

Zájmové kroužky / Voluntary clubs Zájmové kroužky / Voluntary clubs 

3 795 Kč / pololetí/kroužek / half-year/club 3 795 Kč / pololetí/kroužek / half-year/club 

Družina / After School Club  

2 500 Kč / měsíc / month  

Doučování / Extra lessons 
500 Kč / hodina / lesson  

 
 

Královská mateřská škola a základní škola, s.r.o., se sídlem: Rajmonova 1199/4, Praha 8, 18200 

místo poskytování školských služeb: Trojská 218/92, Praha 7 - Troja, 171 00 

tel. +420 775 799 999, email: info@skolatroja.cz 


